
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

昨今の原材料費や物流費の高騰により、企業努力だけでは従来の価格を維

持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026年1月1日より価格を
改定させていただくことになりました。

価格改定のお知らせ

商品名 現在の価格 改訂日以降の価格

Vasco Translator E1 49,500円 55,000円

Vasco Translator V4 49,500円 55,000円

Vasco Translator E1+V4 89,100円 99,000円

Vasco Translator M3 36,300円 39,600円

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しく存じますが、今

後ともより良い商品を提供できるよう一層の努力をしてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

Vasco Electronics S.A.


